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CAMPUSPLAN

TECHNISCHE HOCHSCHULE LUBECK (THL)

Keine Zufahrt vom
Hochschulstadtteil
zum Campus méglich
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[i] Infopunkt/Campusplan @26 caste A Barrierefreier Zugang
Nur Lieferverkehr @& Behinderten (it elektr. _Tummer)
B Sammelplatz Wickel-und Stillraum 2 Bbenerdiger Zugang
A Bbenerdiges Gebaude
AN = Fachbereich Angewandte Naturwissenschaften Sufen im EG
B = Fachbereich Bauwesen ®
Bl = Fachbereich Bektrotechnik und Informatik - Rampe
Open StreetMap MW = Fachbereich Maschinenbau und Wirtschaft £ Barrierefreies WC

Gebaude Nr.

15
15B
16
17
18

19
19A
20
20A
21

24
25
36

65
GC1.2
MFC 1
MFC7

MFC 8

Atrium: Fachschaft Technik & Wirtschaft (B, MW)
Horsaal-Gebaude,

Sekretariat H, Sekretariat MW
Materialprifanstalt (MPA)
Hektrotechnik/Werksto[‘priifung
Maschinenhalle/\Werkstatt

Kesselhaus/ Stromungslehre
Hausmeisterwohnung

Lager

Vorlesungsraume

Vorlesungsraume

Laborgebaude Physikalische Technik AN,
Laborgebaude AN, Sekretariat AN,

CIB Centrum Industrielle Biotechnologie
Laborgebaude B, Sekretariat B,
Vorlesungsraume B, AA, Fachschaft B
Laborgebaude B

Modulbau

LUCASforum

Laborgebaude AN, MW

Laborgebaude E, Kompetenzzentrum CoSA
(Kommunikation — Systeme — Anwendungen)
Hochspannungslabor/BMV

Verteilerstation

Solarhaus

Modulbau: Fachschaft AN

Laborgebaude AN, B, MW,

Kompetenz- und Wissenschaftszentrum fir
intelligente Energienutzung (WE),
JuniorCampus

Horsaal-Gebaude

Eingang A: Prasidium, Hausdruckerei,
Zentrale Verwaltung

Eng. B: THL Forschungs-GmbH, THL Projekt-GmbH
Fing.C: STUDIERENDEN SERVICE CENTRUM [S$c[C
International Olide, Sprachenzentrum,
Studierendensekretariat/ Zulassungsstelle
Laborgebaude Biomedizintechnik AN,
Kompetenzzentrum TANDEM — Technology and
Engineering in Medicine

Audimax

GriinderCube

LINKplus

oncampus GmbH,

Institut flr Lerndienstleistungen (ILD)
Vorlesungsraume


Selmkez
Textfeld
Geb. 13/14
4 x PPK 1,1 m³ (wö.)
3 x LVP 1,1 m³
1 x Altglas 240 l
1 x Bio 120 l (14-tgl.)
neu:
5x RM 1,1 m³ (wö.)

Selmkez
Textfeld
Geb. 36 C
1 x PPK 1,1 m³ (wö.)
2 x LVP 1,1 m³
1 x RM 1,1 m³ (14-tgl.)

Selmkez
Textfeld
Geb. 6
4 x PPK 1,1 m³ (wö.)
2 x LVP 1,1 m³
1 x Altmetall 6 m³
1 x Bio 120 l (14-tgl.)
neu:
4 x RM 1,1 m³ (wö.)

Selmkez
Textfeld
Geb. 36 A
1 x PPK 1,1 m³ (wö.)
1 x LVP 1,1 m³
1 x RM 1,1 m³ (14-tgl.)
1 x Bio 120 l (14-tgl.)

Selmkez
Textfeld
Geb. 20
1 x RM 240 l (14-tgl.)

Selmkez
Linien

Selmkez
Linien

Selmkez
Linien

Selmkez
Linien

Selmkez
Linien

baueral
Textfeld
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